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MODUŁ SFP DUAL 1.25Gbps, LC SM,
16dB, (20km) TX1310/RX1550

Numer katalogowy 20231

Kod producenta SM-DF31-LC-D

Typ złącza 2xLC

Prędkość transmisji 1250 Mb/s

Technologia WDM Nie

Opis produktu

MODUŁ SFP DUAL 1.25Gbps, LC SM, 16dB, (20km) TX1310/RX1550
Oferujemy moduł SFP, który zapewnia wysoką wydajność i niezawodność w transmisji danych. Dzięki przepływności 1.25 Gbps
oraz zasięgowi do 20 km, idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach sieciowych.

Typ modułu: SFP
Złącze: LC Duplex SM
Przepływność: 1.25 Gbps
Zasięg: 20 km
Długość fali: 1310 nm
Funkcja DDM: Tak
Model: SM-DF31-LC-D
Typ złącza: 2xLC
Prędkość transmisji: 1250 Mb/s
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